
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Vēlies dzīvokli ar plašuma sajūtu Mārupes iemīļotajā rajonā- Zeltrītos? Nāc apskati
šo plašo 3-istabu dzīvokli, Vecozolu 2-stāvu mājās reti ir šāds piedāvājums.
Dzīvoklī ir divas izolētas guļamistabas.Ļoti plaša viesistaba, kurai ir atsevišķa zona
virtuvei, kura atdalīta ar leti un dekoratīvu sienu.
Sanmezgls ir plašs un aprīkots ar duškabīni un veļas mazgājamo mašīnu.
Dzīvoklim ir izdevīgs novietojums pret sauli, ziemā tā jauki sasilda dzīvokli, tādejādi
iespējams ietaupīt uz apkures rēķina, bet pateicoties dzīvokļa labajai siltumizolācijai
un uzstādītajām kondicionierim, vasarā tas ir patīkami vēss. Uz balkonu ved stikla
durvis, kas izvietotas viesistabā, tādējādi vizuāli palielinot dzīvokļa telpas apmērus.
Dāvanā 2 autostāvvietas.
Viss ģimenei vajadzīgais gājiena attālumā!
200m līdz veikalam
100m līdz bērnudārzam "Zeltrīti"
1km līdz Mārupes pamatskolai
15min gājiena attālumā peldvieta “Jip Mārupīte” un mežs
20 min līdz Rīgas centram, līdz lidostai 7 minūtes, 18 minūtes līdz Jūrmalai. laima@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Laima Vīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Pirms
meklē tālumā, pārliecinies vai tas ko
tu meklē nav tev blakus/

3 istabas

(+371) 27070726

120.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Gaujas iela, Rīgas rajons
190000 EUR | 1583.33 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


